
 
 

I. P. Pavlova 185/6  
779 00 Olomouc 
tel: +420 588 441 111 

 
Oddělení veřejných zakázek
 
 
V Olomouci 12. 8. 2020 
 
 
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
bez výdechového ventilu ".
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 
 
 
 
Dotaz 
--- řešil někdo od Vás pro koho budou respirátory 
--- vyzkoušel někdo „nositelnost
--- nebo jste převzali pouze informaci z
--- jakými respirátory vybavíte personál na COVID pracovištích na podzim když tyto selžou ?
--- kdo na MinZdrav dal požadavek na 
 

Odpověď  
Zadavatel trvá na podmínkách stanovených v
sloužit jako aktivní ochrana pro personál před infekcí a jako pasivní ochrana pacienta před infekcí.
 
Zadávací podmínky na předmět plnění jsou požadavky zadavatele nikoliv Ministerstva zdravotnictví 
ČR. 
 
 
 
 
 
 

 fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: 
 e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka 

 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

Oddělení veřejných zakázek  

Fakultní nemocnice Olomouc 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 10. 8. 2020 

řešil někdo od Vás pro koho budou respirátory FFP3 bez ventilku určené ? 
vyzkoušel někdo „nositelnost“ těchto respirátorů v provozu a reakci personálu ? 
nebo jste převzali pouze informaci z MinZdrav a dále jste neřešili ?  
jakými respirátory vybavíte personál na COVID pracovištích na podzim když tyto selžou ?
kdo na MinZdrav dal požadavek na to aby se ve VZ poptávali FFP3 bez ventilku ?

trvá na podmínkách stanovených v zadávací dokumentaci. Respirátory FFP3 budou 
sloužit jako aktivní ochrana pro personál před infekcí a jako pasivní ochrana pacienta před infekcí.

odmínky na předmět plnění jsou požadavky zadavatele nikoliv Ministerstva zdravotnictví 

 IČ: 00098892 
 DIČ: CZ00098892 

názvem " Respirátory FFP3 

 
provozu a reakci personálu ?  

jakými respirátory vybavíte personál na COVID pracovištích na podzim když tyto selžou ? 
to aby se ve VZ poptávali FFP3 bez ventilku ? 

. Respirátory FFP3 budou 
sloužit jako aktivní ochrana pro personál před infekcí a jako pasivní ochrana pacienta před infekcí. 

odmínky na předmět plnění jsou požadavky zadavatele nikoliv Ministerstva zdravotnictví 


